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Kunngjøring: 

Norsk Brettseilerklubb og Asker SF ønsker velkommen til Juniorcamp for brett!  ASF holder  

til på Blakstadtangen i Asker, der vi har opplagsplass for brett og joller samt brygge,  

garderobe, dusj m.m. Rett utenfor ligger regattabanene hvor vi også vil benytte indre basseng. 

 

For: Barn og Ungdom mellom 10 til 15 år på alle nivåer innen brettseiling 

 

Innhold: Konkurranser, trening og ulike aktiviteter. 

 

Sted:   Asker Seilforening, Blakstad bryggevei. Se kjørebeskrivelse på www.asker-

seilforening.no/om foreningen/kjørebeskrivelse.no 

 

Tid:   5 – 6 Juni.  Oppmøte kl. 10.00 Lørdag, avslutning kl. 16.00 Lørdag 

    Oppmøte kl. 10.00 Søndag, avslutning kl. 15.00 Søndag 

 

Aktivitetsplan - Lørdag og Søndag:  
 

10.00 Oppmøte og klargjøring av utstyr 

11.00 Briefing og ut på vannet  

12.30 Lunch 

13.00 Ut på vannet igjen!  

16.00 Grilling og premieutdeling (søndag kl 15.00) 

 

 

Påmelding: Påmelding gjøres på www.asker-seilforening.no innen 1. Juni. Deltakeravgift 

er kroner 150.- og inkluderer grilling Lørdag. 

 

Mat: Ta med matpakke til lunsj begge dager. Lørdag griller vi. Husk å ha med vann 

som kan legges i trenerbåtene når vi er på vannet. 

 

Parkering:  Du kan kjøre ned til Blakstadtangen for å lesse av utstyr, men husk å parkere 

på anvist P – plass ved Furua. 

 

Utstyr: Deltakere må ha eget brett, eller lån med fra egen klubb. Du må ha brett med 

kjøl.  Utstyret kan lagres på Blakstadtangen mellom Lørdag og Søndag. Det vil 

være vakt der om natten. 

 

Trenere: Klubbene med deltakere stiller med egne trenere.  Det oppfordres at man stiller 

med ca 1 trener per 6. deltaker. 

 

http://www.asker-seilforening.no/om%20foreningen/kjørebeskrivelse.no
http://www.asker-seilforening.no/om%20foreningen/kjørebeskrivelse.no
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Sikkerhet: Alle deltagende klubber må stille med 1 sikringsbåt båt pr 4 deltagere. Disse vil 

bemannes med foreldre og trenere. 

 

Konkuranser: Det vil avholdes mange små konkurranser i en uhøytidelig, uformell og 

lekende form for nybegynner og viderekommende.  

 

Registrering  Skjer på regattakontoret i klubbhuset. Dersom betaling er foretatt etter 

påmeldingsfristens utløp må kvittering på betaling kunne forevises. 

 

Premiering: Alle deltagere vil få utdelt diplom for gjennomført samling.  

 

Ansvar: Deltagere på arrangementet deltar ene og alene på eget ansvar. Den 

organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell 

eller person inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter arrangementet.  

 

Kontakt:  Stein Anders Sundbye: 90 10 57 18 

  Thomas Føyen : 95 24 55 99  

 Anne-Lise Føyen : 66 90 50 81 

 

 

Bli med på en uhøytidlig og spennende samling for barn og ungdom.    

Seilere også utenfor Østlandet er velkommen! 


